
UCHWAŁA NR XXIX/177/2021 
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Piotrkowskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; 
zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Piotrkowskiemu pomocy finansowej na realizację zadania 
pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 3918E Dobreniczki - Łęki Szlacheckie w zakresie przebudowy 
nawierzchni”. 

§ 2. Pomoc finansowa o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej 
ze środków budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2021 rok w wysokości 50% wartości zadania, nie większej 
jednak niż  70 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy zł 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej zostaną zawarte w umowie pomiędzy Powiatem 
Piotrkowskim a Gminą Łęki Szlacheckie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łęki Szlacheckie 

 
 

Agnieszka Łysoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F7B9D2A-2D6C-4649-B500-FECD1D8A828A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


